
SLESVf '4
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o propagaci a reklamě č. SML-00006-2020-99-30 

ze dne 10. 2. 2020
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

(dále jako „objednatel) na straně jedné

a

Tělocvičná jednota Sokol Pražské Předměstí
se sídlem Chelčického 201/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 008 65 249
pobočný spolek České obce sokolské, zapsaný v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 27748
zastoupený: Ing. Jiřím Dvorským, předsedou oddílu basketbalu, na základě plné moci'

(dále jako „poskytovatel) na straně druhé

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní straný‘ a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

Článek I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 2. 2020 Smlouvu o propagaci a reklamě č. SML-00006-2020-99- 

30, na základě níž se poskytovatel zavázal poskytnout ve prospěch objednatele reklamní plnění 
v rámci pořádání sportovních akcí TJ Sokol Pražské Předměstí, Královští sokoli, oddíl 
basketbalu; plnění mělo být ze strany poskytovatele poskytnuto do 31. 5.2020 (dále jen ,,smlouva“).

2. V souvislosti s probíhající pandemií způsobenou výskytem onemocnění COVID-19 
a zejména pak s ohledem na krizová opatření přijatá vládou České republiky, není možné zajistit 
včasnou realizaci plnění smlouvy.

3. Smluvní strany se tak dohodly na úpravě termínu plnění smlouvy a ujednáních s tímto souvisejících.

Článek n.
Změna smlouvy

Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy:

■ čl. I. odst. 1 se mění a nově zní takto:

„ Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout ve prospěch objednatele reklamní plnění 
v rozsahu a za podmínek dále ujednaných touto smlomou, a to plnění spočívající v prezentaci a



LESYC
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

zviditelnění objednatele v rámci pořádání sportovních akcí TJ Sokol Pražské Předměstí, 
Královští sokoli, oddílu basketbalu, ode dne účinnosti smlouvy do 30. 11. 2020; objednatel se 
zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnutá plnění dle této smlouvy ujednanou finanční 
odměnu. “

• čl. I. odst. 2 se mění a nově zní takto:

„Reklamní plnění dle této smlouvy budou poskytována v následujícím rozsahu od účinnosti 
smlouvy do 30. 11. 2020:

a) umístění banneru s logem objednatele v hale po celou dobu trvání smlouvy na dobře 
viditelném místě,

b) umístění loga objednatele jako partnera na internetových stránkách www. bkhk. cz po celou 
dobu trvání smlouvy,

c) prezentace objednatele na bulletinech při každém utkání -umístění loga objednatele - strana 
partnerů ve formátu A5 - 50 ks/utkání,

d) verbální prezentace objednatele jako partnera hlasatelem při každém utkání.

Utkání: domácí zápasy v sezóně 2020/2021, resp. min. 4 utkání + další dle rozpisu KNBL. “

■ čl. II. odst. 2, věta první, smlouvy se mění a nově zní takto:

„2. Poskytovatel je povinen nejpozději do 15. 12. 2020předat objednateli v tištěné i elektronické 
podobě dokumentaci dokládající řádné poskytnutí všech reklamních plnění dle čl. I. odst. 2 této 
smlouvy (dálejen „dokumentace “). “

Článek m.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti smlouvou 
upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna a 
i nadále se řídí smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem. jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; 
smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně 
metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran.

,, 2 7 -05- 2020 v , n i f.v,V Hradci Králové dne.................... V  ................. dne..#r.........< ./

za objednatele: za poskytovatele:

Ing. Josef Vojáček
generální ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Ing. Jiří Dvorský 
předseda oddílu basketbalu
Tělocvičná jednota Sokol Pražské Předměstí




